CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA. AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº

011/2023. A Câmara Municipal de São Desidério torna público a suspensão da licitação na

modalidade Pregão Presencial n°011/2023, cujo objeto contratação de empresa para prestação

de serviços continuados de manutenção predial civil, elétrica; hidráulica e jardinagem junto a

Câmara Municipal de São Desidério, com fornecimento de equipamentos, equipamentos de

proteção individual-EPI, material de consumo, ferramenta e de mão de obra especializada. O

termo de referência será reavaliado, sendo posteriormente e oportunamente divulgada nova

data de abertura para o referido procedimento licitatório. Quaisquer informações pelo tel. (77)

3623-2747. São Desidério/BA, 24 de março de 2023. Anna Claudia de Oliveira Almeida

Nascimento-Pregoeira